CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019
BONIFICACIONES DE LEY

MODALIDAD/NIVEL

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAIJE TOTAL OBSERVACIONES
A LA QUE POSTULA
A CALIF.)
i 126952019 |MEDINA ALTAMIRANO NAARA . e ADMINISTRACION Y B ] P
EUNICE COMERCIO
NISTRA
2 12153-2019 |ESTOFANERO APAZA, DIONISIO 02425020 ETP ARMINISTRACION Y -1 - 30.00
COMERCIO
TRACION Y
3 12688-2019 |CAMACHO SANCHEZ YURI DAVID | 25698643 ETP ABNIRIETRASION -1 - 23.00
COMERCIO
i 10753.2019 |!USCAMAYTA RAMIREZ LUIS — i ADMINISTRACION Y o1 ] 50,00
ALBERTO COMERCIO
6 12060-2019 |ARIAS ALEGRE, HECTOR ZENON 09250173 ETP ADMIRISTRACION'Y -1 . 13.00
COMERCIO
g 123942019 | VASQUEZ CASTELLANOS, —— et ADMINISTRACION Y il . -
SEGUNDO DANIEL COMERCIO
DMINISTRACION Y N REQUISITOS M
7 12573-2019 |GAMONAL VASQUEZ, CARMELA 06933692 ETP A COMERCIO -1 . STOPCUMPLE CON REQUIRITOS MINUHOS PARA




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

BONIFICACIONES DE LEY
MODALIDAD/NIVEL

MBRE! .N.L ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAM: FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAJE TOTAL
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NO! S A LA QUE POSTULA / 0 ( /C ACAL":/) UNTAJETO OBSERVACIONES

L CHIARA JOSE .
i 121682019 >N MIGUEL CH . 42319876 ETP ARTES GRAFICAS n-1 - 41.00
ALEXANDER

2 12734-2019 |JIMENEZ AGUIRRE GILBERTO 08944148 ETP ARTES GRAFICAS -1 3 24.00




C O DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO
BONIFICACIONES DE LEY

MODALIDAD/NIVEL

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. A LA QUE POSTULA ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
A CALIF.)
ARTESANIA'Y
1 11955-2019 IVERA MILI IORELA 43401635 ETP -1 = 2:
oL MILLA LIZ FIOR MANUALIDADES 62.00
2 12547-2019 [KANCHA BOLIGE FIDELIA 24981928 ETP AR -1 - 43.25
MANUALIDADES
3 12169-2019 R DR 09183532 ETP G -1 E 36.00
ESPERANZA MANUALIDADES
4 11824-2019 ALHUA PALOMINO DE AVALOS 07000328 TP ARTESANIA'Y -1 R 36.00
MAXIMINA - MANUALIDADES
AR
5 12051-2019 |ARRQOYO QUISPE MARIA ROSA 09705412 ETP R -1 - 31.00
MANUALIDADES
ARTESANIAY
6 11748-2019 BANO IN A ANTON 42809387 ETP -1 - i
URBANO INGA MARCO ANTONIO MANUALIDADES 30.00
- R
7 10347-2019 |ORMENO LEON GLORIA ISABEL 09693349 ETP il -1 o 26.00
MANUALIDADES
8 12357-2019 [HUAYANCA JESUS, BEATRIZ LOURD| 44779415 ETP HRTESARIA Y -1 - 26.00
MANUALIDADES
ARTESANIAY
9 10836-2019 |BARRETO PORR ARL 80562567 ETP -1 - 19.0
O PORRAS CARLOS MANUALIDADES 9.00
10 12376-2019 |SUBLETE CUSI NELLY MARIA FLOR 41473655 ETP ARTESANIA Y -1 - 12.00
MANUALIDADES
11 15222-2019 GUILLEN RUBIOELEARETH 09224184 ETP ARTESARIA ¥ -1 = 8.00
MARLENE MANUALIDADES
12 10544-2019 |[INCA TITO KAREM EDITH 10230190 ETP SRIESANIA ¥ -1 - 6.00
MANUALIDADES
13 11037-2019 MUNOZ MORALES FORTUNATO 08867414 TP ARTESANIAY -1 R NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA
WILDER MANUALIDADES ETP
14 11425-2019 |GARCIA ANCHELIA LORENA IBETH 47427932 ETP ARTISANIA Y -1 = HO SUMPLEICON BEQUIITOSIMINIMDS PABA
MANUALIDADES ETP
CASTILLA BAMBAREN ROXANNA ARTESANIA'Y
15 12564-2019 07802271 ETP -1 - N L
MARCELA MARIA MANUALIDADES O CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA ETP
16 12615-2019 RIVERA NORENA CINTYA 41942324 TP ARTESANIAY -1 R NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA
CATHERINE MANUALIDADES ETP
N
17 11431-2019 |GARCIA ANCHELIA KARIN JANET 42989914 ETP AITESANIA Y -1 - @ CUMPLEEON REQUISITOSMININGS Radia
MANUALIDADES ETP
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

OBAADINIVEL BONIFICACIONES DE LEY
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES ESPECIALIDAD ETAPA/TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
A LA QUE POSTULA
A CALIF.)
AGUADO SALDARNA, ERNESTO COMPUTACION E
1 12378-2019 ’ 10623145 ETP -1 = 74.00
SENDIC INFOMRATICA
COMPUTACION E
2 12685-2019 10028612 ETP -1 - 59.00
MONTES ATUNCAR PEDRO RAUL 0 EOMRATIER
COMPUTACION E
3 12479-2019 MERCED 09431501 ETP -1 - 59.00
GUZMAN ROSALES MERCEDES REOMEATIC
COMPUTACION E
4 11934-2019 INTO BALTAZAR E R| 08974584 ETP m-1 = 58.00
QUINTO FRAIN ELME (BT
< 124352019 |QUINTO BALTAZAR, EFRAIN o erp COMPUTACION E -1 . -
ELMER INFOMRATICA
6 12592-2019 07293296 ETP COMPUTACION E -1 - 54.00
CARO BARRERA, VICTOR ERNESTO INFOMRATICA
COMPUTACION E
7 12208-2019 |VIVA| Y | 07502364 ETP -1 . 4.
R SEDANO, RICARDO PERC e ATl 54.00
COMPUTACION E
8 12147- BELARDO LLAMPARA 10644534 ETP m-1 15% CONADIS 50.60
2019 |ABELARDO TITO ey
COMPUTACION E
9 12189-2019 DORI, CARME 08678275 ETP -1 ) 47.00
VERA CONDORI, C N ROSA N i
COMPUTACION E
10 10528-2019 AYA NINA, NOR 29700108 ETP -1 - 47.00
HUARC , NORA ERLINDA oM
COMPUTACION E
11 12160- RO QUISPE MAUR 0444644 ETP -1 : 41.00
2019 |CASTRO QUIS o 8 il
COMPUTACION E
12 12288-2019 [BARRIENTOS VENTURA, 46621721 ETP -1 s 41.00
A - s dEH INFOMRATICA
3 124312019 | ERNANDEZ RAMIREZ, ELBER — - COMPUTACION E W1 ] 40,00
WUILSON INFOMRATICA
i 121882019 |ACARIAS FERNANDEZ. JOSE — £t COMPUTACION E o1 . 20,00
ANTONIO INFOMRATICA
5 114392019 |'LLANES CONTRERAS, ROCIO R £t COMPUTACION E o1 ] 2900
AURORA INFOMRATICA
COMPUTACION E
16 10520-2019 DO MEZA, GUIME 110744793 ETP -1 - 39.00
MACEDO , GUIMEL EBRTH INFOMRATICA
17 197322019 |AUREGUI AGUILAR, ELIZABETH Jr— - COMPUTACION E - . _—
MIRIAN INFOMRATICA
COMPUTACION E
18 12330-2019 VEGA, JOSE SA 10723826 ETP n-1 z 36.00
019 [TOLEDO VEGA, JOSE SANTOS INFOMRATICA
19 11722.2019 |SALCEDO HUAMAN, VICTOR Pr— - COMPUTACION E - . e
MIGUEL INFOMRATICA
20 12636.2019 |RODRIGUEZ TOMANGUILLA P— - COMPUTACION E fiid . 5.0
GUILFO JIM INFOMRATICA
51 12381.2019 | PARRIOS OYAGUE, VLADIMIR —— - COMPUTACION E it . _—
MAURO INFOMRATICA
COMPUTACION E
22 12483-2019 ROSALES MER 09431501 ETP n-1 30.00 CONVENIO
GUZMAN ROS CEDES INFOMRATICA NVE

%
<=
M.
35
\ 2% ’ S
&, JEFATURA S

N
NGestign e

\)




BONIFICACIONES DE LEY

T IDOS Y NOMBRI NI PECIALIDAD ETAPA/ TRA FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAIJE TOTA!
EXPEDIENTE APELLIDOS MBRES A LA QUE POSTULA ES / MO ( /! ANCII\)USF/;) o] UNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

MODALIDAD/NIVEL

- COMPUTACION E
23 11399-201 RES P A LUZ 21505237 ETP -1 - i
9-2019 |[FLORES PENA, JUANA LU INFOMRATICA 29.00
NE
24 12055-2019 [CUYA BARREDA, DELIA ELIZABETH 06666085 ETP COMPLEIC -1 = 29.00
INFOMRATICA
25 12638-2019 BRICENO SOTOMAYOR JORGE 07024364 TP COMPUTACION E m-1 . 28.00
ANTONIO INFOMRATICA
|
26 12316-2019 Ea g el 48196065 ETP COMPLRALION -1 = 28.00
SULANGHI INFOMRATICA
27 10476-2019 QUIJANDRIA TORRES, JULIO 10329812 TP COMPUTACION E -1 : 28.00
VALERIANO INFOMRATICA
COMPUTACION E
28 12562-2019 INAYA, 06665725 ETP -1 - 28.00
DELGADO MINAYA, VICTOR HUGO INFOMRATICA
p COMPUTACION E
29 2068-201 E ZANABR AN CALROS 77 ET -1 - 26.00
12068-2019 |ZARAT IA JUAN C, 200668 P INFOMRATICA
COMPUTACION E
30 11906-2019 VERA, WIL 40562723 ETP -1 = 26.00
ALIAGA VERA, LIAMS INFOMRATICA 6.0
31 11359-2019 RASARERAARRUE BAVID 48202802 ETP COMPUTACION £ -1 = 26.00
JHONATAN INFOMRATICA
COMPUTACION E
32 12714-2019 |CASTRO SALA! MASSIEL 40350002 ETP -1 = 26.00
- ZAR MASS INFOMRATICA
33 12588-2019 MRRTINEZNAVARROJOSE 10623149 ETP e il -1 = 23.00
ANTONIO INFOMRATICA
COMPUTACION E
34 12738-2019 HE 25698643 ETP -1 - 22.
CAMACHO SANCHEZ, YURI DAVID 5 INFOMRATICA 00
COMPUTACION E
35 12522-2019 |A DERAD. 40642884 ETP -1 - 20.
COSTA BAL AYSI ELENA INFOMRATICA 0.00
COMPUTACION E
36 12572-2019 | 10010692 ETP -1 - K
GUTIERREZ INCA JUAN MANUEL INFOMRATICA 20.00
37 10452-2019 POVIS QUINONES, CAROLINA 09841885 TP COMPUTACION E -1 } 20.00
FELICITA INFOMRATICA
COMPUTACION E
38 12535-2019 LA VILCA LU NA 41006849 ETP -1 = 20.00
I ZMARI INFOMRATICA
COMPUTACION E
39 11078-2019 |AGUI EZ PAS 10449344 ETP -1 - .00
GUILAR MARQU CUAL INFOMRATICA 19.0
20 11757-2019 LOBO JUSCAMAITA, MILAGROS 43316976 TP COMPUTACION E m-1 ) 19.00
CATIA INFOMRATICA
COMPUTACION E
41 12727-2019 |TITO CHIN MARIA 10081428 ETP -1 2 18.00
TITO CHAY JESUS NO INFOMRATICA
COMPUTACION E
42 11968-2019 EZ RETUERTO E 09536001 ETP -1 ] 18.00
PER , JHON JORG INFOMRATICA
43 10772-2019 PAUCAR MAURICIO CESAR 09573733 TP COMPUTACION E -1 ) 17.00
AUGUSTO INFOMRATICA
a 11057-2019 PEREZ CORONADO ALFREDO 09486888 TP COMPUTACION E -1 ) 17.00
JAVIER INFOMRATICA
COMPUTACION E
45 12602-2019 [BENDEZU EZ CIRO 08873374 ETP -1 4
RAMIR INFOMRATICA 17.00
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BONIFICACIONES DELEY

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES NI e ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
A CALIF.)

MODALIDAD/NIVEL

0 T
46 | 122820019 |AGUERO PORTUGAL WILLIAM s = COMPUTACION E od ] .
DAVID INFOMRATICA
. COMPUTACION E
47 | 10805-2019 |HERMITARO 41123101 ETP -1 - s
HER SULCA JOE i ey 16.00
COMPUTACION E
48 | 123832019 |pA ERUB 10788845 ETP m-1 . 15.00
CHERRES CALLE RUBEN EMILIO 8 -
4o | 125112019 |ESCUDERO CRISTOBALWILLAMS | oo e COMPUTACION E T ] 1400
JOSE INFOMRATICA
w0 | 124752019 |PARRANTES CHIPANA JESUS 10249227 o COMPUTACION E g ) 400
VALERIO INFOMRATICA
R COMPUTACION E
s1 | 11036-2019 [MDALGOFALCONVICTO 09828527 ETP IEAITAAD m-1 | 14.00
ABRHAM INFOMRATICA
. COMPUTACION E
52 | 114012019 ILLO A ELA 10300962 ETP -1 - 14.
CASTILLO ANTON, ANG ks, 00
o3 | 112782019 |FRANCIA MARCHENA, FELIZ 15426130 o COMPUTACION E "1 ] 55
ARTURO INFOMRATICA
COMPUTACION E
54 | 12500-2019 ABL 70390103 ETP -1 - 12.00
LEOLETIRG BABLO INFOMRATICA
COMPUTACION E
ss | 123072019 |piA IR OM 10638548 ETP m-1 - 12.00
Z CHEIN,SAMIR OMAR pssbdanaid
o6 | 107592019 |COMEZ VERTIZ ENRIQUE 645042 e COMPUTACION E 1 ] i
OSWALDO INFOMRATICA
57 | 12485-2019 |QINTANACAVIEDES 23945026 ETP COMPUTRCONE m-1 - 11.00
LILLIANCENILUZ INFOMRATICA
o8 | 108572019 |CRUCES CASTILLO CARMEN 75652923 e COMPUTACION E 1 ) B
YANINA INFOMRATICA
oo | 111012019 |SANTILLANA CALLE BONNA 05826610 ep COMPUTACION E 1 ) 158
LUCINDA INFOMRATICA
60 | 103792019 |OHVOSALZAMORADAVID 43342570 ETP CoMPUIRGONE -1 - 10.00
MICHAEL INFOMRATICA
o1 | 108082015 |ROSALES REQUENA, VITALIA P e COMPUTACION E "1 ] -
LILIANA INFOMRATICA
2 | 104072019 |EENITO OROZCO, PATRICIA 10584780 o COMPUTACION E 1 ) By
CRESILDA INFOMRATICA
3 | 117922019 |SUCAPUCA GOYZUETARUTH S e COMPUTACION E " ] s
ALICIA INFOMRATICA
~ COMPUTACION E
64 | 121832019 [sA EYE 07499137 ETP -1 - 9.00
SANTIBANEZ REYES, CIRO NFOMRATICA
65 | 1osaangry [FALAZAREENZAGARIOS 07236333 ETP COMPUTACION E m-1 - 8.00
AUGUSTO INFOMRATICA
o6 | 12526201 |BERMEIO TACURI WILLIAM pp— - COMPUTACION E 1 ] 500
ALEXANDER INFOMRATICA
COMPUTACION E
67 | 118452019 |BERNALRU 09880019 ETP m-1 : 7.
BER IZ MILAGROS INFOMRATICA 00
COMPUTACION E
68 | 12579-2019 |QUISPE DIAZ, JENNY LUZ 10323228 ETP -1 7.00
QU ! INFOMRATICA ZQDEEDIAN,
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MODALIDAD/NIVEL

BONIFICACIONES DE LEY

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES A LA QUE POSTULA ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAIJE TOTAL OBSERVACIONES
A CALIF.)
69 12561-2019 CARRASCO FERNANDEZ, ANA 09541272 TP COMPUTACION E -1 ; 7.00
MARCELA INFOMRATICA
ANGELES MENESES CARLOS COMPUTACION E
70 - 7 5 ETP -1 10% FFAA .60
R ALBERTO GERER INFOMRATICA . e
71 12456-2019 VALDEZ ATOCHA EDUARDO 21640900 TP COMPUTACION E m-1 ) 6.00
BENJAMIN INFOMRATICA
72 10937-2019 SALLOGAVILAN FIDRELLA 46431671 ETP ey -1 = 6.00
ARACELLI INFOMRATICA
73 123592019 PICOY CABELLO, ALBERTO 10179053 TP COMPUTACION E -1 } 6.00
ARTURO INFOMRATICA
z COMPUTACION E
74 12672-2019 Z ALARC THERIN 45586686 ETP -1 = 4.
o ST INFOMRATICA o
75 12616-2019 CONTRERAS ALVAREZ LUIS 09910242 TP COMPUTACION E -1 ; 2.00
ALBERTO INFOMRATICA
COMPUTACION E
76 10889-2019 RDOVA M BERT 09494139 ETP -1 = 4.
MEZA CORDO AX HUBER INFOMRATICA 00
5 M NE
77 10248-2019 |MARIN JIMENEZ, JOSE MANUEL 06663673 ETP CAMPUTACIO -1 = 4.00
INFOMRATICA
78 12556-2019 CASTILLO GARAYAR, VICTOR 42936384 TP COMPUTACION E -1 ) 2.00
JHOEL INFOMRATICA
79 10563-2019 CARAZAS RODRIGUEZ DANIEL 40810363 TP COMPUTACION E -1 ~ NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA
DAVID INFOMRATICA ETP
20 12708-2019 CERNA GONZALES CARLOS 09492094 TP COMPUTACION E W-1 ) NO ACREDITA CAPACITACION EN LA
HECTOR INFOMRATICA ESPECIALIDAD A QUE POSTULA
COMPUTACION E NO ACREDITA EXPERIENCIA EN LA
81 12488-2019 TRE GONZALES M 10529331 ETP -1 =
SILYES 60 ARIA INFOMRATICA ESPECIALIDAD A QUE POSTULA
- COMPUTACION E FALTA CAPACITACION EN LA ESPECIALIDAD A Q|
82 10884-2019 ARANDA E RY 10021492 ETP -1 =
ERIGEND LDER HEN INFOMRATICA UE POSTULA
COMPUTACION E
83 11013-2019 REJA KEMMY 10559918 ETP -1 = A I IT
CHONG PAREJ INFOMRATICA NO ACREDITATITULO
TA
84 12343-2019 |ULLOA REVATTA, ABEL ANTONIO 72849319 ETP EOMRUTACIONE -1 - NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA
INFOMRATICA ETP
MPU N MP
85 10245-2019 [MARIN JIMENEZ, KELLY ROXANA 06673262 ETP & TACIONE -1 - O CUMPLECON-REQUISITOS MINIMOS PARA
INFOMRATICA ETP




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

BONIFICACIONES DE LEY

MODALIDAD/NIVEL {
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMIBRES NI 9D / ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAIE TOTAL OBSERVACIONES
A LA QUE POSTULA
A CALIF.)
1 12213-2019 |VALDIVIA RIOS JORGE MARTIN 09346477 ETP CONSTRUCCION -1 = 34.00
2 12501-2019 ety 06993124 ETP CONSTRUCCION -1 = 30.00
ELEUTERIO
3 11567-2019 ij:\?::;f NAVARRO JESUS 07007727 ETP CONSTRUCCION -1 - 16.00
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019
BONIFICACIONES DE LEY

MODALIDAD/NIVEL

NI IDAD APA/ TRAM FF.AA. ADIS/DEPORTIST P
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES A LA QUEPOSTULA ESPECIALID, ETAPA/ O (FF.AA./CONADIS/DEPORTIS UNTAIJE TOTAL OBSERVACIONES
A CALIF.)
1 12664-2019 |ALAYO SARE TOMAS 07439108 ETP CUERO Y CALZADO -1 10% FFAA 87.26
2 12438-2019 |HUANILO CHARCAPE JOSE 08723647 ETP CUERO Y CALZADO -1 - 18.00
3 11238-2019 |GONZALES CHE LORENA DEL PILAR| 19188316 ETP CUERO Y CALZADO -1 - 16.00
4 10313-2019 [FORRES HINOSTROZA JOSE 08939087 ETP CUERO Y CALZADO -1 - 12.00
NEMECIO
A NO CUMPLE
5 12162-2019 Z&'L“LTE?N?SZALAR GERMAN 10008800 ETP CUERO Y CALZADO -1 - E_?PC SORBEQUISTIES BINIMOIRISE

6 11931-2019 [SEGURA LUCANO VICTOR ROSAS 10275056 ETP CUERO Y CALZADO -1 = NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA ETP




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS IN UCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

BONIFICACIONES DE LEY
MODALIDAD/NIVEL

YN ESPECI ETAPA/ TRAMO FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAJE TOTAL OBSERVACI
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES A LA QUE POSTULA ALIDAD / ( /CO! / UNTAJE TO CIONES
A CALIF.)
1 12717-2019 RAGAS MELGAREJO STEVE 20078725 TP ELECTRICIDAD Y -1 ; 38.00
MICHELL ELECTRONICA
2 10519-2019 SARAVIA TASAYCO GUSTAVO 07297948 TP ELECTRICIDAD Y -1 } 38.00
ADOLFO ELECTRONICA
ELECTRICIDAD Y
3 -2 L 4 -1 10% FFAA 27.50
11869-2019 |MERMA CRUZ ELEUTERIO ELIAS 2932740 ETP ELECTRONICA b
4 12387-2019 VILLALOBOS LOPEZ RICARDO 06664332 TP ELECTRICIDAD Y m-1 . 24.00
ISAAC ELECTRONICA
ELECTRICIDAD Y
5 12004-2019 BELA 72849319 ETP -1 = 19.00
ULLOA REVATA ABEL ANTONIO ELECTRONICA 9.0
ELECTRICIDAD Y
6 12061-2019 ISPE R 42280081 ETP -1 = 19.00
GONZALES QUISPE DONNY GERRY ELECTRONICA
7 12729-2019 TORRES NAVARRETE WILLIAM 107636301 TP ELECTRICIDAD Y W-1 . 18.00
ROBERT ELECTRONICA
3 12718-2019 ESPINOZA ELGUERA ANDY 20356761 TP ELECTRICIDAD Y -1 . .00
MELVIN ELECTRONICA
ELECTRICIDAD Y
9 12337-2019 HARI DIAZ Al LIN 08130107 ETP -1 - 7.00
CANC NDRES AVELINO ELECTRONICA
ELECTRICIDAD Y
10 12665-2019 RCIA ADRIAN Al 09582066 ETP -1 - 6.00
GARC L ELECTRONICA
11 126732019 HUERTA VICHARRA WILLIAM 07685354 TP ELECTRICIDAD Y W-1 . 6.00
RENAM ELECTRONICA
12 12529-2019 FONSECA GRANADOS ARIEL 07685129 e ELECTRICIDAD Y -1 . 5.00
FERNANDO ELECTRONICA
ELECTRICIDAD Y NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA
1 12566-2019 45511347 ETP -1 -
3 56 DEXTRE GARCIA EDDIE FREDDY ELECTRONICA ETP
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N¢ 07 - ANO 2019

BONIFICACIONES DE LEY
MODALIDAD/NIVEL OpE

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.N.L. R ESPECIALIDAD ETAPA/TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAIJE TOTAL OBSERVACIONES
A CALIF.)

1 | 120472019 |VALERIO QUUANO LUZMILA 10337345 ETP ESTETICA PERSONAL -1 i 69.00

2 9876-2019 |GARVAN GAMARRA CLARA ELENA | 06065647 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 58.00

3 | 127432019 |'DONE ESPINOZA GABRIELA 40738394 ETP ESTETICA PERSONAL -1 : 51.00
MERCEDES

4 | 10319-2019 if‘&iovm SALDIAS BLANCADEL | 49689870 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 46.00

5 | 12560-2019 f;igéfN PSR AR 09486528 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 43.00

6 | 11591-2019 |BEJARANO CHAVEZ MARILU 09311725 ETP ESTETICA PERSONAL -1 . 42.00

7 | 125332019 |VINAMALLQUIROSARIO 08884717 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 42.00
CAROLINA

8 | 12625-2019 |QUISPE GIRALDO GREGORIO 10241061 ETP ESTETICA PERSONAL -1 . 39.00

9 | 10897-2019 |ROMERO GUTIERREZ MIRTHA 40243246 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 35.00

10 | 11707-2019 |BERNUY CAPCHA FABIOLA 09725350 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 34.00

11 | 11706-2019 |ROSAS LOPEZ DORIS 80080232 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 34.00

12 | 12375-2019 |RAMIREZ PEREZ MARIA BERTHA 9284593 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 34,00

13 | 124402019 |MERMOZAQUISPEJUANA 6433832 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 33.00
SALOME

14 | 12742-2019 |[HUAMANLAZO VILA YORCY PILAR | 10676998 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 33.00

15 | 12656-2019 |ROJAS CAMPOS GABY YOLANDA | 09137597 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 33.00

16 | 127392019 |DVANDERASROSALES MARCELINA | 4553057 ETP ESTETICA PERSONAL -1 : 32.00
DELFINA

17 | 113912019 |CHANZAPAAYALAJOSELYNDEL 43376644 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 32.00
CARMEN

=

18 | 11088-2019 f;céLAEINGUEZ RULILEG ZERAIRA ’ ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 31.00

19 | 12043-2019 [LUME CCAYAHUALLPA FERNANDA| 9831998 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 31.00

20 | 11913-2019 [SILVA SOCCO JUAN 09116560 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 30.00

21 | 123232019 \'\//:ii?:m CRRNEICISASEL 8864515 ETP ESTETICA PERSONAL -1 . 30.00

2 | 127379019 |FOPRIGUEZRCDRIGUECMARIA: 1 yhiatemy ETP ESTETICA PERSONAL -1 —— 29.00
CLARA | TN

JEFATURA <&
r
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MODALIDAD/NIVEL

BONIFICACIONES DE LEY

EXPEDIENTE IDOS Y NOMBRE NI ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAIJE TOTAL
APELLIDOS Y NO S A s / ( /! /! OBSERVACIONES
A CALIF.)

23 12209-2019 |[MENDOZA GOMEZ EUDOSIA 23266983 ETP ESTETICA PERSONAL n-1 - 28.00

24 t09m4201g | L OMING GAVIEAN JULISSA 10325160 ETP ESTETICA PERSONAL n-1 - 24.00
MILAGROS

25 11850-2019 |CHAMBI ARELA PILAR 08952927 ETP ESTETICA PERSONAL -1 s 24.00

26 urozore [OAANMONTES ISOUINA 08492059 ETP ESTETICA PERSONAL -1 . 20.00
BERILA

27 12064-2019 |TAMARA ROSALES ADA SUSANA 09405798 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 16.00

28 12521-2019 |TIPPE QUISPE MARINA FLORA 07011125 ETP ESTETICA PERSONAL nm-1 - 15.00

29 12100-2019 [RIVERA ORTEGA ROSA ELVIRA 09154414 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 15.00

30 io7z101g || PEs OUTIERREZ MERCEDES 08993459 ETP ESTETICA PERSONAL n-1 - 13.00
VICTORIA

31 12678-2019 ﬁ:AAE\:\IEj ANTONIO YOSSELIN 46997232 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 9.00

32 i75300019 |EOLDOCEDA BALDEON MARIA 7513571 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 6.00
ANTONIETA

33 fioess0ng || ERRENAN CARDENAS MIRIAM 10119222 ETP ESTETICA PERSONAL n-1 - 4.00
SALOME

34 Toes0201g | PororDO HURTALLAVICTORIA 44168944 ETP ESTETICA PERSONAL n-1 - 3.00
ROSALINDA

35 17802z0ps [FAMANOALIECA ROSARIO 10349945 ETP ESTETICA PERSONAL n-1 - 2.00
ISOLINA

36 12180-2019 |ANDRADE ENCISO LILIANA DORA 09800293 ETP ESTETICA PERSONAL -1 - 0.00

37 103002019 |VIEFAMARQUINA INVONNE 07037265 ETP ESTETICA PERSONAL -1 -
MARLENE

38 12669-2019 |GUZMAN CASTRO GABY CAROL 07004141 ETP ESTETICA PERSONAL n-1 - Pl R e O

ETP

DEED
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019
BONIFICACIONES DE LEY

MODALIDAD/NIVEL

G013 APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAIE TOTAL OBSERVACIONES
A LA QUE POSTULA
A CALIF.)
9 126812019 | GRANADOS HUARAYCAMA, b i HOSTELERIA Y o ] 5
LILIANA TURISMO
5 125632019 |CUADROSS HUAYTA EMILIA E— erp HOSTELERIA Y i ] -
CLEOFE TURISMO
LER
3 12538-2019 |TOMANGUILLA TELLO GLADYS 08341024 ETP HEAER Y -1 - 72.00
TURISMO
Y
p 126842019 |ESPINOZA HUAYNALAYA SILVIA — erp HOSTELERIA i ] 5 50
LILIANA TURISMO
AY
5 11802-2019 |HUAMAN MENDOZA YONY LUZ 10420022 ETP HOSTELER! -1 - 50.00
TURISMO
" 126142019 |ALEYANDRO LAURENTE SARA — erp HOSTELERIA Y "1 ] B
VICTORIA TURISMO
, 125762019 |CALIXTRO OLIVARES EDWIN P— - HOSTELERIA Y o1 ] -
REYNALDO TURISMO
o 104742019 |GARCIA MEDRANO ELENA — - HOSTELERIA Y o1 ] S50
PATRICIA TURISMO
5 125682019 |ADRIANZEN CHINGA CARMEN S— Eip HOSTELERIA Y o1 ] P
MARIA TURISMO
0 109302019 |PAUCAR JULCARIMA SADITH — - HOSTELERIA Y "1 ] 25,60
YOLINDA TURISMO
11 12571-2019 |NAVARRO HUILLCA LUIS JOSE 10642001 ETP HOSTELERIN'Y -1 - 31.00
TURISMO
12 11999-2019 |CURO ORE, JOB HELIO 70790478 ETP HIDSFELERIA'Y -1 - 30.00
TURISMO
13 11755-2019 |AGURTO ROPO, LEYDI NYDIA 40068578 ETP HESTELERIA'Y -1 - 29.00
TURISMO
14 12610-2019 |RAMIREZ GRADOS ANA MARIA 15721412 ETP HASTELERIA'Y -1 - 28.00
TURISMO
15 124922019 |SARMIENTO ANTON JESSICA —— - HOSTELERIA Y "1 | 5565
MILAGRITOS TURISMO
H Y
16 12449-2019 |BENITO GUZMAN ANGEL IVAN 42295416 ETP CISTELERTA -1 - 27.00
TURISMO
) ERIAY
17 12244-2019 |LAU PEREZ, MARLENE SOLEDAD 09353248 ETP GRS -1 . 26.00
TURISMO
15 108242019 | CACERES PINEDO DE MENDEZ, — = HOSTELERIA Y - ] 23,00
CLAUDIA FLORA TURISMO
19 105032019 | CASTILLO MENDOZA DE FARCIO — 6 HOSTELERIA Y i e ] 2700
SONIA ROGELIA TURISMO
IAY
20 12495-2019 |HUAMAN MOORE JUAN EDISON | 41396817 ETP HOSTELER -1 = 21.00
TURISMO
21 121a-2019 [P AV IELVASOUEE-JOSE 07303211 ETP HOSTELERIAY -1 = 20.00
ANTONIO TURISMO
HOSTELERIA Y WO 07,
22 12476-2019 |SERRANO MURILLO FLOR ROSALIA| 47507333 ETP 05 -1 SRCACILON  Con 16.00
TURISMO O s, BB
= & P
(55 )
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MODALIDAD/NIVEL

~ BONIFICACIONES DE LEY

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES NI ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
A LA QUE POSTULA A CALIF.)

23 12299-2019 DIESTRA ANDRADE, DANCIN 41363525 TP HOSTELERIAYY -1 : 14.00
ROSARIO TURISMO
24 125582019 CUADROS DULANTO CARMEN 09086740 TP HOSTELERIAY -1 } 13.00
ROSA TURISMO
TELE
25 12589-2019 [ANAMPA PILLACCA MARIBEL 41023430 ETP HOE add -1 - 12.00
TURISMO
ELERIA
26 12439-2019 |CURO CORNETERO, ROSMERY 47232276 ETP HOST ¥ -1 = 12.00
TURISMO
HOSTELERIAY
27 11571-2019 LUI 44352650 ETP -1 " 11.00
IMAN SOCLA PEDRO LUIS TURISMO
= - 7 R
28 12620-2019 HU,AMAN el LSS 40801426 ETP HOSTERERGXY -1 E 9.00
PAUL TURISMO
ELERIA
29 11919-2019 [SANTANA SOTIL CARLOS JACINTO 06648650 ETP ST Y -1 = 7.00
TURISMO
|
30 10345-2019 (INCATITO, KAREM EDITH 10230190 ETP HOSTELERINY -1 = 6.00
TURISMO
31 10783-2019 SOLORZANO VALVERDE ANTONY 43791052 TP HOSTELERIAY m-1 . 3.00
CRSISTHIAN TURISMO
2 11775-2019 CELEDONIO MARADIEGUE SIMON 42499231 TP HOSTELERIAY -1 B 0.00
NICO9LAS TURISMO
13 11141-2019 CARTOLIN BUSTAMANTE ROSA 17629047 TP HOSTELERIAY -1 ) NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA
RITA TURISMO ETP

NS
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019
BONIFICACIONES DE LEY

MODALIDAD/NIVEL
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I / ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
A LA QUE POSTULA
A CALIF.)
1 11771-2019 i s s 10177076 ETP i <1 - 61.00
CAROLINA ALIMENTARIAS
INDUSTRIAS
2 12517-2019 |[BLAS Cl 06808466 -1 = .
S CHAUPIS, KARIN ESMIRLA ETP ALIMENTARIAS 43.00
RAMOS SIERRA FLORINELLA INDUSTRIAS
1 12730-2 ETP -1 = 38.00
o1 PAOLA s ALIMENTARIAS
4 10692-2019 |RAMOS ESCATE, EMILIA DELFINA 21481872 ETP INDLSTRIAS -1 = 12.00
ALIMENTARIAS
| A
5 10810-2019 |VILCAS PERNIA OSCAR ALBERTO 41245485 ETP NPHETRIAS -1 = 9.00
ALIMENTARIAS
INDUSTRIAS
6 11160-2019 A | RA PAOLA 10549672 ETP -1 - 2.00
FANGAMEIIR, SAND ALIMENTARIAS
7 12733-2019 [FLORENCIO TELLO, LUZ ATALA 10041582 ETP INDUSTRIAS -1 - 0.00
ALIMENTARIAS




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N¢ 07 - ANO 2019

BONIFICACIONES DE LEY
MODALIDAD/NIVEL

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
A LA QUE POSTULA
A CALIF.)
1 12544-2019 |ARIAS ARIAS, CARLOS ALBERTO 15415895 ETP MECANICA Y METALES -1 - 8.00
2 12468-2019 [TORRES TUPINO, JUAN ZACARIAS | 09460570 ETP MECANICA Y METALES -1 - 6.00
3 tiag1201e |7 ONIES FLORES, CLINTON 47654723 ETP MECANICA Y METALES -1 - 3.00
FIDENCIO
NO CUMPLE IMOS PARA
4 12557-2019 |HUAMBACHANO CARRILLO PABLO| 70123187 ETP MECANICA Y METALES -1 - CON REQUISITOS MINIMOS PAI

ETP

o
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL

BONIFICACIONES DE LEY

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DAL ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
A LA QUE POSTULA
A CALIF.)
1 12430-2019 |CONDORI PEREZ JOSE LUIS 30504248 ETP MECANICA Y MOTORES -1 = 31.00
2 | 12474-20190 |PALOMINO LEON, MARIO MIGUEL | 10601965 ETP MECANICA Y MOTORES -1 -~ 15.00
3 12705-2019 [SANCHEZ DAVILA, OTONIEL TULIO 43574953 ETP MECANICA Y MOTORES -1 - 13.00
4 12580-2019 ([LAGOS PEREZ RONI ANTONIO 08876689 ETP MECANICA Y MOTORES -1 - 10.00
5 12728-2019 TRRBE R RR=TERATLAM 07636301 ETP MECANICA Y MOTORES n-1 = 6.00
ROBERT
IN
6 11932-2019 RAMOS COTHNAINGAL 07523481 ETP MECANICA Y MOTORES -1 = 4.00
PROSPERO
Q0
QIO
SR
-
k2 l’cn'\
53, & S5
X% >3
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO

BONIFICACIONES DE LEY
ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
A CALIF.)

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

SALUD, SERVICIOS

1 10553-2019 |PIZARRO DELGADO DIANA LIZ 70545997 ETP SOCIALES Y -1 - 42.00
ASISTENCIALES
SALUD, SERVICIOS
2 11677-2019 |CONDORI OCHOA WENDY LUZ 46003605 ETP SOCIALES Y -1 = 38.50

ASISTENCIALES
LA TORRE BOCANEGRA MILAGROS B i
3 10527-2019 08871538 ETP SOCIALES Y -1 - 22.00
PERAELR ASISTENCIALES
GRADOS ESCOBAR NELLY BRRUE SERMEIIR
4 12686-2019 07474772 ETP SOCIALES Y n-1 - 14.00
ELIZABETH ASISTENCIALES
SALUD, SERVICIOS
5 111812019 |RIVERA ROJAS LUZ ELENA 09346325 ETP SOCIALES Y n-1 - 8.00
ASISTENCIALES
SALUD, SERVICIOS

6 12286-2019 |CHUMBIMUNI GARCIA FELIX 43566514 ETP SOCIALES Y -1 = 0.00
ASISTENCIALES
GALLEGOS SALVADOR CALIXTO SALl/E, RIS NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA
7 10432-2019 AUGUSTO 21869168 ETP SOCIALES Y -1 ~ Etp

ASISTENCIALES

%, JEFATURA \5’/
"\.’:‘:’{\




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL

BONIFICACIONES DE LEY

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES e ESPECIALIDAD ETAPA/TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
A CAUIF.)
A N
1 11914-2019 |SALINAS RUIS NANCY AURORA 08835290 ETP EETIL Y CONBECCIO -1 - 66.75
INDUSTRIAL
TA
5 124032019 |QUINO ALEJANDRO ADI I . TEXTIL Y CONFECCION _ ] 5300
MARLENE INDUSTRIAL
TEXT ECCION
3 12478-2019 |OCHOA LARICO MARIBEL 09508208 ETP Ll -1 - 48.00
INDUSTRIAL
E
. 125422019 |CUMAPA HUANIO MARIA DEL — _— TEXTIL Y CONFECCION o1 ] -
CARMEN INDUSTRIAL
M FE
s 127192019 |VILLALBA POMA ROSSMERY —— - TEXTILY CONFECCION o1 ] 45.00
JUSTINA INDUSTRIAL
" 104332019 |FIVEROS MEZA DE PAREDES 06578036 . TEXTIL Y CONFECCION _— ] 2400
NORMA HILDA INDUSTRIAL
TEXTIL Y CONFECCION
7 11529-2019 |JULCA M A MARIA 07738540 ETP -1 - 44.00
529 JULCA MORI IRMA M R ETEIEL
N
5 118252019 |-OPEZ GOMEZ CYNTHIA J— Ep TEXTIL Y CONFECCIO "ot ) .
MERCEDES INDUSTRIAL
5 12505.52019 | MILLA HUANCA EDUARDA — - TEXTIL'Y CONFECCION o1 . 1106
FORTUNATA INDUSTRIAL
_ LYC
10 11974-2019 |ROJAS TUPINO ELIDA ESTHER 40619271 ETP RSSIRL GRS PRI -1 : 39.00
INDUSTRIAL
NFECCIO
11 11820-2019 |BRAVO ENCISO ESTHER LIDIA 07177912 ETP PRI FGONFEECIEN -1 ) 39.00
INDUSTRIAL
i 106802019 |GUERRERO BALDEON JESUS —— erp TEXTIL Y CONFECCION "ot ] 55,55
ERASMO INDUSTRIAL
13 12235-2019 |HERRERA LAZO ANA MELVA 06657124 ETP TEXTIL YIEONFECCION -1 - 39.00
INDUSTRIAL
14 11095-2019 |RUIZ ARROYO SARA 08124198 ETP TRV SRR -1 38.25
INDUSTRIAL !

L



MODALIDAD/NIVEL

~ BONIFICACIONES DE LEY

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES Sh it pakr ESPECIALIDAD ETAPA/TRAMO  (FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
A CALIF.)
TEXTIL Y CONFECCION
781-201 4235891 ETP -1 . .
15 11781-2019 |TOLEDO SOTO LUISA GIULLIANA 3 STRIAL 35.00
ION
16 | 125502010 |GOMEZHUANACHIN LILIANA AGT02950 erp TEXTIL Y CONFECCIO o1 ) -
CELESTE INDUSTRIAL
ION
17 | 118012010 [BAUTISTA CHAMOCHUMBY Ppm— - TEXTIL Y CONFECCIO o1 ) 3400
KATHIA GIULIANA INDUSTRIAL
TEXTIL Y CONFECCION
1 10801-2019 LIZET 461 ETP -1 i 34.00
8 ROJAS ESPINOZA LI 06953 INDUSTRIAL
19 | 121992019 |RODRIGUEZESPINOZAMARLENE | ) oo ) erp TEXTIL Y CONFECCION i1 ) 3455
GLADYS INDUSTRIAL
TEXTIL Y CONFECCION
10327-2019 10592 ETP -1 - 1.00
20 0 INCA TITO GLADYS 385 iy 31.0
TEXTIL Y CONFECCION
21 | 12137-201 DERA VANESSA 44430785 ETP -1 - 29.00
019 |SUCLUPE BAL 30 lparor
ECCION
25 | 127402019 |BERROCALTOMAIRO YULIZA — - TEXTIL Y CONFECCIO o3 i —
KATERINA INDUSTRIAL
ESPINOZA CHOQUEHUANCA TEXTIL Y CONFECCION
23 | 11924-201 41068888 ETP -1 - 27.00
919 | ouroEs 88 INDUSTRIAL
TEXTIL Y CONFECCION
10592-2019 |CAl A 45306527 ETP -1 . :
24 0592-2019 [CAPCHA GAMARRA DIANA DARIA NSTRAL 27.00
NFECCION
25 12597-2019 |VELA PADILLA ANTONIETA NOEMI | 07252021 ETP TEATLECO -1 . 26.00
INDUSTRIAL
TEXTIL Y CONFECCION
10875-2019 |RAM 25733024 ETP -1 - 26.
26 0875 IREZ MATTOS DORIS ADELA INDUSTRIAL 6.00
27 | 12694-2019 |GOMEZ LANDEO SANTA 40506736 ETP TEXTIL Y CONFECCION -1 - 25.00
INDUSTRIAL
28 | 103502019 |VENTOSILLA INBERTIS CARMEN 06578097 erp TEXTIL Y CONFECCION i 23,00
JESUS INDUSTRIAL
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MODALIDAD/NIVEL

BONIFICACIONES DE LEY

IDAD APA/ TRAM FF.AA./CONADIS/DEPOR TOTAL
A LA QUE POSTULA ESPECIALI ETAPA/ 0 (FF.AA./COI S/DEPORTIST PUNTAIJE TO OBSERVACIONES
A CALIF.)
29 12380-2019 |COLONIO MUNOZ MARIA YSABEL 07486418 ETP TEXTIL ¥ CONFECCION -1 - 23.00
INDUSTRIAL
N
10 12726-2019 SAN MIGUEL QUISPE IRMA 09705193 TP TEXTIL Y CONFECCIO -1 R 22.00
ANTONIETA INDUSTRIAL
Vi N
31 10785-2019 SAAVEDRA VELAZCO MARIA 09493633 TP TEXTILY CONFECCIO -1 } 22.00
ANTONIA INDUSTRIAL
12 12624-2019 RODRIGUEZ PACHECO ANGELA 42670473 TP TEXTIL Y CONFECCION m-1 } 19.00
ELIZABETH INDUSTRIAL
TEXTILY CONFECCION
33 10795-2019 |AGUILAR MANRIQUE LUZ MARINA| 07879017 ETP e ECElR -1 = 18.00
INDUSTRIAL
TEXT! ION
34 12644-2019 |ROMANI SALAS KATI OLINDA 10303442 ETP Iy CONEECCIO -1 = 16.17
INDUSTRIAL
35 11752-2019 |CABRERA HUAMANI CIRILA FIDELA| 29617558 ETP TEXTIL Y CONFECCION -1 o 14.00
INDUSTRIAL
36 12207-2019 |SANCHEZ CARDENAS HAYDEE 10675045 ETP TEXTIL Y CONFECCION -1 % 13.00
INDUSTRIAL
37 12736-2019 RODRIGUEZ VILLEGAS JANETH 26600189 TP TEXTILY CONFECCION -1 ) 11.00
JHOANNA INDUSTRIAL
TE N
38 11190-2019 DE LA CRUZ ESPICHAN ROXANA 06668310 TP XTIL Y CONFECCIO -1 : .00
CECILIA INDUSTRIAL
39 11251-2019 |SOLTELICO LEGUIA ANA GISSELA 09827998 ETP TEKTLA CORFECEION -1 = 6.00
INDUSTRIAL
TEXT! ION
40 10748-2019 [HUAYLLA PEREZ LESLIE EUMELIA 45076297 ETP llll_\lT)fJg?F:EA(liC 0 -1 = gﬁ)CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOSIEARA
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Ne EXPEDIENTE

APELLIDOS Y NOMBRES

MODALIDAD/NIVEL
D.N.L ESPECIALIDAD
A LA QUE POSTULA
1 11433-2019 |GUTIERREZ ALTAMIRANO GLADYS

CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

BONIFICACIONES DE LEY

(FF.AA./CONADIS/DEPORTIST PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
A CALIF.)
ETP -1

ETAPA/ TRAMO
09385238

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA
ETP
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